



Årsrapport for 2018

Alletiders Energi ApS

Mosevænget 23, Strib
5500 Middelfart

CVR-nr. 37074934

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

28. maj 2019

Jan Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsesberetning:	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Påtegninger:	
Ledelsespåtegning.....	5
Årsregnskab :	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Forpligtelser m.v.	7
Resultatopgørelse for perioden 1/1-2018 - 31/12-2018	8
Balance pr. 31/12-2018	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alletiders Energi ApS
Mosevænget 23, Strib
5500 Middelfart

CVR-nr.: 37074934
Etableret: 10. september 2015
Hjemstedskommune:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Jessen
Kim Jessen
Tomas Axel Frydahl

Revisor

Revisionsfirmaet Sloth & Partnere ApS

Ndr. Ringvej 51, 2.
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter import og salg af solcelleanlæg, varmepumper mv.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018 udviser et årsresultat på t.kr. 285, hvilket svarer til en ændring på t.kr. 205 i forhold til 2017.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Den positive udvikling fra 2018 ser ud til at fortsætte i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for perioden 01.01.2018-31.12.2018

Note	2018 Kr.	2017 Kr.
BRUTTOFORTJENESTE	410.061	123.497
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-7.428	0
ORDINÆRT RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	402.633	123.497
Andre finansielle omkostninger	-37.880	-21.586
RESULTAT FØR SKAT	364.753	101.911
1 Skat af årets resultat	-80.234	-22.418
ÅRETS RESULTAT	284.519	79.493
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført til næste år	284.519	79.493
Disponeret i alt	284.519	79.493

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018 Kr.	2017 Kr.
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.072	17.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.072</u>	<u>17.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.072</u>	<u>17.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	384.671	362.972
Forudbetalinger for varer	625.524	625.524
Varebeholdninger i alt	<u>1.010.195</u>	<u>988.496</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.719	57.576
Tilgodehavender i alt	<u>21.719</u>	<u>57.576</u>
Likvide beholdninger	<u>126.154</u>	<u>26.710</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.158.068</u>	<u>1.072.782</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.182.140</u>	<u>1.089.782</u>

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018 Kr.	2017 Kr.
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	49.000	49.000
Overført resultat	84.574	-199.945
2 Egenkapital i alt	183.574	-100.945
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Selskabsskat	41.178	-39.056
Anden gæld	153	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	41.331	-39.056
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	805.492	1.151.666
Anden gæld	151.742	78.117
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	957.234	1.229.783
Gældsforpligtelser i alt	998.565	1.190.727
PASSIVER I ALT	1.182.140	1.089.782

Noter

Note		2018 Kr.	2017 Kr.
1 Årets skatter			
Skat af årets resultat		-80.234	-22.418
Årets skatter i alt		<u>-80.234</u>	<u>-22.418</u>
2 Egenkapital			
	Primo	Årets bevægelser	Ultimo
Anpartskapital	50.000	0	50.000
Overkurs ved emission	49.000	0	49.000
Overført resultat	-199.945	284.519	84.574
Egenkapital i alt	<u>-100.945</u>	<u>284.519</u>	<u>183.574</u>